1

2022年６月 15日

各 位

会 社 名 株式会社プロジェクトカンパニー

代表者名 代表取締役社長  土井 悠之介

（コード：9246 東証グロース市場）

問合せ先 専務取締役    松村 諒

 （TEL： 03-6459-1025）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年６月 15日開催の取締役会において、2022年７月１日付で下記の通り執行役員を選任するこ

とにつき決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．執行役員の選任（2022年７月１日付）

氏名 役職 管掌

日野 雅奈 執行役員 DX事業共同管掌

近澤 泰平 執行役員 リクルーティング管掌

２．選任の理由

経営体制の一層の強化のため。

（参考）2022年７月１日付の経営体制

代表取締役社長 土井 悠之介 グループ CEO

取締役会長 伊藤 翔太 -

専務取締役 松村 諒 グループ CFO、経営管理管掌

執行役員 鹿島 祐希 組織開発管掌

執行役員 埴岡 瞬 DX事業共同管掌

執行役員 日野 雅奈 DX事業共同管掌

執行役員 近澤 泰平 リクルーティング管掌

社外取締役 松本 勇気 -

社外取締役 柳沢 和正 -

常勤監査役 結城 愛子 -

監査役 桃崎 有治 -

監査役 川添 丈 -

以 上